



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO

Relatório gerado no dia 23/02/2023 16:35:41 (IP: 45.166.28.169)

Contratação De Empresa Especializada em aquisição de material Gráfico e Comunicação Visual - SEMTRAPS

Item	Nome	V. Unit.		Preço		Quant.	Und	Total
		Valor Unit.	Entes	Estimado	Estimado			
1	BANNER DE LONA	R\$ 96,56	R\$ 0,00	R\$ 96,56	R\$ 96,56	500	Mt²	R\$ 48.281,25
2	FAIXA SOBRE LONA VINILICA	R\$ 95,57	R\$ 0,00	R\$ 95,57	R\$ 95,57	400	Mt²	R\$ 38.229,36
3	LONA ACABAMENTO EM ILHOES	R\$ 83,75	R\$ 131,25	R\$ 99,58	R\$ 99,58	300	Mt²	R\$ 29.875,01
4	LONA S/ ACABAMENTO SOB LONA VINILICA	R\$ 82,65	R\$ 0,00	R\$ 82,65	R\$ 82,65	300	Mt²	R\$ 24.795,00
5	PLACA DE LONA	R\$ 107,69	R\$ 200,00	R\$ 138,46	R\$ 138,46	350	Mt²	R\$ 48.459,83
6	PLACA DE ACM	R\$ 874,50	R\$ 881,36	R\$ 876,79	R\$ 876,79	200	Mt²	R\$ 175.357,58
7	PLACA DE ACRILICO ESTRUTURA DE METALON	R\$ 897,38	R\$ 0,00	R\$ 897,38	R\$ 897,38	200	Mt²	R\$ 179.475,00
8	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC	R\$ 257,04	R\$ 0,00	R\$ 257,04	R\$ 257,04	200	Mt²	R\$ 51.407,50
9	ADESIVO LEITOSO	R\$ 85,77	R\$ 0,00	R\$ 85,77	R\$ 85,77	200	Mt²	R\$ 17.154,49
10	ADESIVO TRANSPARENTE 4/0 CORES	R\$ 82,50	R\$ 0,00	R\$ 82,50	R\$ 82,50	300	Mt²	R\$ 24.750,00
11	ADESIVO COM RECORTE	R\$ 94,87	R\$ 0,00	R\$ 94,87	R\$ 94,87	1.000	Mt²	R\$ 94.866,67
12	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC	R\$ 20,84	R\$ 27,75	R\$ 23,14	R\$ 23,14	3.000	Und	R\$ 69.425,00
13	PLACA DE OUTDOOR	R\$ 525,57	R\$ 0,00	R\$ 525,57	R\$ 525,57	200	Und	R\$ 105.113,75
14	BLOCO DE ANOTAÇÕES 100FLS F/32 IMPRESSO PRETO E BRANCO	R\$ 10,44	R\$ 0,00	R\$ 10,44	R\$ 10,44	800	Und	R\$ 8.352,00
15	BLOCO DE AUTO NOTIFICAÇÃO C50FLS 03 VIAS, FA4 P/B	R\$ 32,62	R\$ 0,00	R\$ 32,62	R\$ 32,62	1.500	Und	R\$ 48.925,00
16	BLOCO DE FICHA DE INSCRIÇÃO C/100 FLS	R\$ 32,12	R\$ 21,11	R\$ 24,78	R\$ 24,78	700	Und	R\$ 17.342,50
17	BLOCO DE FICHA DE INSTRUÇÃO C/100 FLS A4 F/V	R\$ 2,76	R\$ 0,00	R\$ 2,76	R\$ 2,76	700	Und	R\$ 1.928,50
18	BLOCO DE FOLHA DE ROSTO C/100 FLS	R\$ 40,37	R\$ 0,00	R\$ 40,37	R\$ 40,37	700	Und	R\$ 28.259,78
19	BLOCO FORMUL CADASTRO PAPEL AP75G F19 P/B	R\$ 28,09	R\$ 0,00	R\$ 28,09	R\$ 28,09	400	Und	R\$ 11.235,00
20	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO 100X1 VIA IMPRESSÃO FORMATO 9	R\$ 29,87	R\$ 0,00	R\$ 29,87	R\$ 29,87	500	Und	R\$ 14.935,00



Item	Nome	V. Unit.						
		Valor Unit.		Preço		Quant.	Und	Total
		COMPRAS GOV.	Entes Públicos	Estimado	Estimado			
21	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO 100X1 VIA IMP. POLICROMIA FORMATO 9	R\$ 38,42	R\$ 0,00	R\$ 38,42	R\$ 38,42	500	Und	R\$ 19.209,00
22	BLOCO DE PROCURAÇÃO PARTICULAR C/100 FLS	R\$ 24,17	R\$ 0,00	R\$ 24,17	R\$ 24,17	500	Und	R\$ 12.083,33
23	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS, C/100FLS, EM PRETO E BRANCO	R\$ 14,00	R\$ 0,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00	500	Und	R\$ 7.000,00
24	BLOCO DE REQUERIMENTO 02 VIAS C/100 FLS	R\$ 24,17	R\$ 0,00	R\$ 24,17	R\$ 24,17	500	Und	R\$ 12.083,33
25	BLOCO DE REQUISIÇÃO 50X3 VIAS	R\$ 24,17	R\$ 0,00	R\$ 24,17	R\$ 24,17	200	Und	R\$ 4.833,33
26	BLOCO DE SUMULA FORMATO A4 50X3 VIAS IMPRESSO EM	R\$ 29,20	R\$ 0,00	R\$ 29,20	R\$ 29,20	450	Und	R\$ 13.140,00
27	CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA BRANCA	R\$ 4,60	R\$ 3,67	R\$ 4,04	R\$ 4,04	5.000	Und	R\$ 20.210,00
28	CARTAZ EM POLICROMIA EM PAPEL COUCHE 115G. F4	R\$ 3,02	R\$ 0,00	R\$ 3,02	R\$ 3,02	500	Und	R\$ 1.508,33
29	BANNER EM LONA VINILICA 2,00M X 1,00M	R\$ 183,15	R\$ 0,00	R\$ 183,15	R\$ 183,15	20	Und	R\$ 3.663,04
30	BANNER EM LONA VINILICA 3,00M X 1,00M	R\$ 264,95	R\$ 0,00	R\$ 264,95	R\$ 264,95	20	Und	R\$ 5.299,05
31	CARTAZ	R\$ 11,98	R\$ 0,00	R\$ 11,98	R\$ 11,98	700	Und	R\$ 8.387,75
32	FOLDER	R\$ 1,87	R\$ 0,00	R\$ 1,87	R\$ 1,87	5.000	Und	R\$ 9.327,13
33	LIVRETO	R\$ 129,60	R\$ 0,00	R\$ 129,60	R\$ 129,60	1.500	Und	R\$ 194.400,00
34	LONA ACABAMENTO COM ILHÓS (TESTEIRA)	R\$ 1.341,44	R\$ 0,00	R\$ 1.341,44	R\$ 1.341,44	20	Und	R\$ 26.828,87
35	LONA ACABAMENTO COM ILHÓS (FUNDO DE PALCO)	R\$ 2.939,08	R\$ 0,00	R\$ 2.939,08	R\$ 2.939,08	20	Und	R\$ 58.781,67
36	PLACA DE PVC (CHEQUE)	R\$ 297,07	R\$ 0,00	R\$ 297,07	R\$ 297,07	20	Und	R\$ 5.941,48
Valor Global:		R\$ 1.440.891,80						

Celso Luiz da Silva Melo

Diretor do Departamento de Compras

Decreto Municipal nº 020/2021

Celso Luiz da S. Melo

DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE COMPRAS
DECRETO N.º 020/2021

